
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta tropického zemědělství

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce An oxidant ac vi y of kolaviron, complex of biflavonoids from Garcinia kola

Student Barbora Šírová

Vedoucí práce Ing. Olga Leuner, Ph.D.

Pracoviště Katedra tropických plodin a agrolesnictví

Oponent Ing. Ingrid Melnikovová, Ph.D.

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Volba vhodné metodiky zpracování 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Odborný přínos práce 1 2 3 4

Originalita práce 1 2 3 4

Teore cké zázemí autora 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Argumentace a kri cké myšlení 1 2 3 4

Abstrakt a klíčová slova vys hují obsah 1 2 3 4

Členění textu do odstavců a kapitol 1 2 3 4

Srozumitelnost textu, úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací 1 2 3 4

Práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování a celkový dojem 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 2

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 16. 5. 2022
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Studentka Barbora Šírová splnila požadavky kladené na vypracování bakalářské práce, ale v kvalitě nižšího průměru.
Na obšírný a hezy zpracovaný literární přehled navazuje již strožší kapitola Materiál a metody, která stále odpovídá
kvalitnímu provedení. Kapitola s výsledky se v podstatě omezuje na dva grafy a v následné kapitole Diskuse autorka
z větší čás pouze cituje výsledky jiných autorů obecnějšího rázu a jen částečně porovnává své výstupy s předchozími.
Ani v kapitole Závěr se nedozvídáme nic než strohý výsledek.

Práci hodno m známkou velmi dobře.

Otázky k obhajobě:

Pokud by měl být Váš výzkum rozšířen, čemu byste se věnovala?

Mohla byste extrakt ze semen Garcinia kola na základě vašich výsledků doporučit k užívání?

Datum 16. 5. 2022
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


